

14/6435 Jmg

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
4 - 12. 2014	
Ark. saksnr	Løpenr
Sakstr.	Tilgangskode

Deloitte AS
Damsgårdsveien 135
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

Til Fylkesmannen i Hordaland

REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Lindås overformynderi for perioden 1.1.2013 til 30.6.2013 som viser en samlet forvaltningskapital på kr 0 pr. 30.6.2013. Forvaltningskapital er overført til Fylkesmannen i forbindelse med at Fylkesmannen har overtatt ansvaret som ny lokal vergemålsmyndighet fra 1.7.2013. Årsregnskapet består av balanse for fellesforvaltningen. Regnskapet er utarbeidet av overformynder med utgangspunkt i bestemmelsene i vergemålsloven og forskrifter om føring av overformynder- og vergeregnskaper, revisjon m.v.

Overformynderens ansvar for regnskapet

Overformynder er ansvarlig for utarbeidelsen av årsregnskapet i samsvar med bestemmelsene i vergemålsloven og forskrifter om føring av overformynder- og vergeregnskaper, revisjon m.v., og for slik intern kontroll som overformynder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om overformynderiets regnskapsførsel og formuesforvaltning er i samsvar med vergemålsloven og de regler som Justisdepartementet har fastsatt i medhold av loven. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Disse standardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i regnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at regnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for overformynderiets utarbeidelse av årsregnskapet, med det formål å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne som er utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den generelle presentasjonen av regnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er overformynderiets årsregnskap i det alt vesentlige avgitt i samsvar med vergemålsloven og forskrifter om føring av overformynder- og vergeregnskaper, revisjon m.v.

Uttalelser om øvrige forhold

Konklusjon om verge- og hjelpevergeregnskapene

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontroll av verge- og hjelpevergeregnskapene i samsvar med Justisdepartementets anbefaling mener vi at overformynderiets behandling av verge- og hjelpevergeregnskapene er i samsvar med lov og forskrift.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at overformynderiets har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av overformynderiets regnskapsopplysninger i samsvar med kravene i vergemålsloven og tilhørende forskrift.

Andre forhold

Sytten hjelpeverger er fritatt fra å levere hjelpevergeregnskap. Tre hjelpevergeregnskap er ikke levert til overformynderiets.

Forslag til desisjonsvedtak

Årsregnskapet for Lindås overformynderi pr. 30.6.2013 godkjennes.

Bergen, 24. juni 2014
Deloitte AS



Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor